

Verkko-osasto/Kehittämisyksikkö

5.1.2021

Ympäristöministeriö
PL 35
00023 VALTIONEUVOSTO
kirjaamo@ym.fi

Ympäristöministeriön lausuntopyyntö, päivätty 18.11.2020

Liikenne- ja viestintäministeriön lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi laeiksi ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain ja maa-aineslain muuttamisesta

Ympäristöministeriö on pyytänyt liikenne- ja viestintäministeriöltä lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi laeiksi ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain ja maa-aineslain muuttamisesta.

Liikenne- ja viestintäministeriö toteaa lausuntonaan seuraavaa:

Liikenne- ja viestintäministeriö kannattaa YVA-hankkeita koskevan sääntelyn mahdollisimman kattavaa harmonisointia YVA-laissa.

Liikenne- ja viestintäministeriö kannattaa luonnoksessa esitettyjä muutoksia ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annettuun lakiin sekä maa-aineslakiin, jotta voidaan varmistaa, että YVA-direktiivin mukaiset menettelyt on pantu täytäntöön asianmukaisesti. Lisäksi maa-aineslain muutokset liittyen rekisterinpitäjiä koskevien vaatimusten täyttämiseksi ovat tarpeen yleisen tietosuoja-asetuksen asianmukaisen täytäntöönpanon kannalta.

Esitysluonnoksesta puuttuu luku, jossa käsiteltäisiin hallituksen esityksen suhdetta muihin esityksiin. Liikenne- ja viestintäministeriössä on valmisteilla kaksi esitysluonnokseen liittyvää hallituksen esitystä:

- hallituksen esitys tieinfrastruktuurin turvallisuuden hallinnasta annetun direktiivin 2008/96/EY muuttamista koskevan direktiivin (EU) 2019/1936 implementointista ja kansallisen lainsäädännön muutostarpeista sekä muista liikennejärjestelmästä ja maanteistä annetun lain muutostarpeista (LVM053:00/2019), sekä
- hallituksen esitys ilmailulain muuttamiseksi (LVM052:00/2020).

Edellä mainituissa hallituksen esityksissä muun muassa täydennetään kansallista lainsäädäntöä YVA-direktiivin asianmukaisen täytäntöönpanon varmistamiseksi. Muutosten kohteina ovat maantie- ja ratalaki sekä ilmailulaki. Ottaen huomioon, että kyseisissä lakimuutoksissa viitataan nyt lausuttavana olevan hallituksen esityksen ehdotettuun YVA-lain 29 a pykälään, tulisi lausunnoilla olevan ja edellä mainittujen esitysten suhdetta toisiinsa käsitellä esitysluonnoksessa.

Marjukka Vihavainen-Pitkänen
Liikenneneuvos, ylijohdajan sijainen

Susan Hindström
Neuvotteleva virkamies

Tiedoksi Liikenne- ja viestintävirasto
Väylävirasto